令和  年  月  日

収入等申告書

四国中央市長 様

住所
（納付義務者）

氏名

 世帯の主たる生計維持者の事業収入、不動産収入、山林収入又は給与収入（「事業収入等」）

については、下記のとおりで相違ありません。

１ 世帯の主たる生計維持者の氏名

 氏名：

※ 減免を受ける被保険者と同一世帯に属する生計を主として維持する者の氏名をお書き下さい。

２ 令和  年中の事業収入等年額（減免申請年度の前年）         （円）

 給与収入 事業収入 不動産収入 山林収入

年額

３ 令和  年中の事業収入等見込額（減免申請年度）           （円）

 給与収入 事業収入 不動産収入 山林収入

１月 実績・見込

２月 実績・見込

３月 実績・見込

４月 実績・見込

５月 実績・見込

６月 実績・見込

７月 実績・見込

８月 実績・見込

９月 実績・見込

10月 実績・見込

11月 実績・見込

12月 実績・見込

合計

※ 給与明細書など、収入金額のわかる書類の写しを添付して下さい。

※ 上記以外の収入減少は減免の対象となりません。（例：株の取引による収入等）

４ 保険金、損害賠償等により補填される金額

収入の種類 内容 収入金額

  円

※ 帳簿や保険の契約書等収入金額のわかる書類の写しを添付して下さい。

※ 補填される金額がない場合は記入の必要はありません。

※ 国や県から支給される各種給付金(特別定額給付金、持続化給付金等)については記入の必要

はありません。